FAX送付状

株式会社○○○○
○○部 ○○○○ 様
株式会社〇〇〇〇
○○○○部  ○○○○
TEL：00-0000-0000
FAX：00-0000-0000

件名：事務所移転のお知らせ

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。
このたび弊社は下記の通り事務所を移転することとなりましたので、ご通知申し上げます。

記

【新所在地】〒000-0000 東京都〇〇区〇〇 〇-〇-〇
【新電話番号】00-0000-0000
【業務開始日】令和〇年〇月〇日
【旧住所での最終営業日】令和〇年〇月〇日

今後とも変わらぬお付き合いを賜りますようお願い申し上げます。

以上